2015年度预购置进口设备采购清单
单位：                                                                       时间：
	序号
	经费来源*

（横向或纵向）
	联系人及电话
	设备
名称
	数量
	单位
（台/套）
	计划
金额
	用 途*
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


*说明：1.横向课题或者固定资产不在学校办理的设备不予免税
2.配件进口需要主机进口外贸合同号
3.配件进口免税期为主机到港5年内，超出范围不予免税
